



Hej, medlem i Saco-S!

November 2023

Här kommer vårt månadsbrev för november 2023. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem och ombud respektive styrelse.

Det var roligt att träffa er under SPSM-dagarna i Örebro och vi ser fram emot fler sådana tillfällen. Vid Saco-S bord fick vi möjlighet att prata direkt med många av er, bland annat om frågor kring Saco-S grundsyn. Vi utgår alltid i vårt fackliga arbete från att du som medlem i Saco-S

- är en kunnig och engagerad akademiker
- vill påverka ditt arbetsliv
- vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten

Saco-S bygger sitt arbetssätt på samverkan och dialog – för att akademiker i staten ska bli starkare tillsammans. Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen!

#### **Enkät om medarbetarsamtal och uppföljande samtal.**

Tack till alla er som tog er tid att svara på vår enkät. Resultatet och styrelsens tankar kring det kan du läsa om på vår webbplats under Aktuellt – [Tack för er medverkan i vår medlemsenkät](#). Där har vi också lagt tips om vad du kan tänka på inför det lönesättande samtalet som enligt Saco-S lokala avtal i SPSM ska ske januari-mars, precis som medarbetarsamtalet. Även om lönerevisionsdatum är 1 oktober 2023 så sker alltså samtalen senare, detta på grund av det "förskjutna årshjul" som tillämpas i SPSM. Partsgemensam information kommer. Håll utkik på Intranätet!

#### **Möjlighet till enskild överenskommelse**

Som enskild arbetstagare och medlem i ett Saco-S förbund kan du tillsammans med din chef göra en överenskommelse om individuella anpassningar av dina anställningsvillkor. Saco-S har kommit överens med Arbetsgivarverket om möjligheten till så kallade enskilda överenskommelser. Det kan då handla om anpassningar av bland annat arbetstid, semester, uppsägningstid och pensionsavsättning. Läs mer i Saco-S broschyr [Enskild överenskommelse](#)

**Boka in i din kalender: Ordinarie medlemsmöte (årsmöte) 7 februari 2024 kl 16.30-17.30.**

Separat utskick med möteslänk kommer.

Hälsningar,

Styrelsen för Saco-S i SPSM

<https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s-foreningen-specialpedagogiska-skolmyndigheten/>

<https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s/>